PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

ERRATA

0 Prefeito de Mundo Novo-MS, pela presente,

Cancela a republicaçao do Decreto n° 3332/2013, passando a
valer texto anterior do mesmo Decreto publicado na data de 30 de janeiro de
2013.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
AOS OITO DIAS DE FEVEREIROOft'2013.

Humberto Carlos Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

A v. Campo Grande, 200 - Pane (067) 474-1144- CRP 79.980-000- CiVfl'M17 03.741.68310001-26

TELEFONES 0€ ATENDI?W4TO AC PUBLICO
Awlir. OflLi tian.*,r..ga tfltfW duvIda atn..,Iat

U,3u para a ..c'qi.la rnponos"oI.

C±roteitura do Muncie Noy]

(._ 	6734711144 	)

ç' 	 S Afltdtuo
I,__PtCUflLb 'list

fit 3414

[
_secieanadtEducacno)

I,,6? 3474 ffiIQ4.

Seavb43 de Goimo e)
Lm E)

€' 3414 8fl 712)

1- iicnur..o.sa.o]

5,474 I'3474 144)

I 	5.ic.r*ta4a S

L 	As*hrb &cii
M4 ta' 374

(IJ 	Sccreuiiaderinrcat)

U! 3474 1141 raW 2Q43'
fl Seüt0

Soveuos Wlii El 3474

I scrcanuniil
t 	&Asimiisnç.oj

Içsq4u4* a

D
sr
iario Oficial

Mundo Novo MS
Orgao de divulgação oficial do municIpio 	 Criado pela Lei no 738/2009

Sexta-feira, 08 do Fevereiro de 2013 SUPLEMENT&M IICNOLOGIAECAPACITACAO t 	 —a.Ia.e
-' _._. .lIAa 0 •a— 	(.a*@',

—at 	LTDA E13 11 :0630S429000127

•j4W1 DI'!'ifl'i I'

'ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO NO 2.96012009".

Humberto Carlos Ramos Arnaducci, prefeito murncipat de Mundo Nova.
Estado de Mato Grosso do Sul. no use atnbuiçães de suas atribuiçôes

legais.

DECRETA

Art. 1° - 0 Artigo incise I do artigo 11 do Decreto 2 960/2C09 passe a
jorar corn a Seguinte redaçao:

Art. 11 - A fase extorna do pregao sera Iniciada corn a convocaQao

dos interessados e obsorvarã as soguintes rogras:

I - a convocação dos interessados sera efetuada. obrigatoriamente,
por nielo do publicaçao do aviso especifico no Diario Oficial do

Municipio 0 facultativamente por melos eletrOnicos no site do
municipio via Internet, sondo quo, para bens e serviços de valores
estimados acima de RS1.000.00000 (hum nilhao do reals) tambani
devorá haver pubiicacao de aviso em jornal de grande circulacao

conforme art. 40,  inciso Ida Lei 10.52012002".

Art. 2°  Este decreto entrará em vigor no data do sua publ:cação

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO ESTADO
DO MATO GROSSO DO SUL.AOS 0110 OE FEVEREIRO DE DOIS MIL

E TREZE.

HUMSERTO CARLOS RAMOS AMADIJCCI
Prefeto Municipal

ERRATA

0 Prefeito de Mundo Novo-MS. pela presente.

Cancela a repubticaçào do Dec,elo n° 333212013. passando a valet texto
anterior do rnesmo Decreto publicado na data de 30 de janero de 2013

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO Nova AOS 0110

DIAS DE FEVEREIRO DE 2013.

Humberto Carlos Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO Ot uCrrAçAo
PROC€SSO ADMINISflAflVO NT 02412013

PREG0 PRFS€NCIAL N 2  010/2013

o MINK:iPlO DL MUNDO *WO. Estado dv M.;u Gra.so do SW. pur
iotnaldio do Pu.dro dnlgnado atr.ih do Ik'crflo it 3321a013. do lii
do ,}aodn. dv 2013. lonia póI.Iko mi Intgrnsado, qi. a Jai* la 1wiem'
ieic&, dc juIataclo da rY-1w Ichaao uriJiuImeuc dnisnail paa'.d,a IS
ik kvcttirnjc 2013 k.i ucd&gnida pat as IOhoca.JaJim 22 Jcknrcirnjc
NO .

Lu'MI10 ' fl FóI
Pregoelo ithaad 00 munttho di lArdo %o'i'o MS

M Oi32/7O1 3

AV%SO Of UCITAçAO
PRO(CSSOAOMINISTRATIVO N'02312013

PREGAO PR€S€NOAt Nt 009/2013

O MIINICIPIO UI: MIKIX) NOVO. Estad. de Slam Grosic do Sal. pur
iatcr..*djo do Prt1otin dai,.ado airan do lhcnta it 332112013. dv Ii
dejaoaro dv 2013. loft,a pblko ,os inicrtoajci. q. a dala tpacme
t juJnvoio d. pr,sOi:4. licitaçso oriir.almc,nc ,c,ina3a 	a di, 15 'Ic
ftTcirode2Ol7 lot 	 iFdap3zaooIao di, 2 &In:vüo.k2O!3,

Prcgono thciat do mtncipo do I#nda Nuvo - MS

MN 06/02)2013

1/1